
  

UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI 
TRƯỜNG THCS TỊNH ẤN TÂY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

         Số:        /QĐ-THCSTÂT              Tịnh Ấn Tây, ngày 12 tháng 10 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TỊNH ẤN TÂY 
 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục 

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn số 5932/BGDĐT-QLCL ngày 28/12/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở 

giáo dục phổ thông; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;  

Căn cứ phẩm chất, năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá trường THCS Tịnh Ấn Tây năm học 

2023-2024, gồm các thành viên có tên trong danh sách đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ triển khai thực hiên công tác tự đánh giá 

theo Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục 

và Đào tạo và các văn bản hướng dẫn hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Các thành viên trong Hội đồng chịu trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo sự phân 

công của Chủ tịch Hội đồng. Hội đồng làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các Tổ chuyên môn, các tổ chức, đoàn thể trong nhà trường và các ông 

(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành./.  
 

Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 1; 

- Phòng GD&ĐT (báo cáo); 

- UBND xã (báo cáo); 

- Lưu: VT, CM. 

   

 

 

                    <Đã Ký> 

 

                       Từ Văn Đông 
 



UBND THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI 
TRƯỜNG THCS TỊNH ẤN TÂY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ 
(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-TÂT ngày      /10/2023 

của Hiệu trưởng trường THCS Tịnh Ấn Tây) 

 

 

TT Họ và tên 
Chức danh, 

chức vụ 
Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Từ Văn Đông Hiệu trưởng Chủ tịch  

2 Phạm Văn Tài Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch  

3 Phạm Vũ Thị Lịch Nhân viên Thư ký  

4 Cao Long Phi Tổ trưởng CM Thư ký  

5 Nguyễn Thị Ngà Kế toán Ủy viên  

7 Trần Minh Hiến Chủ tịch Công đoàn Ủy viên  

7 Nguyễn Tiến Dũng Tổng phụ trách Đội Ủy viên  

8 Ngô Duy Hiệp Giáo viên Ủy viên  

9 Nguyễn Thanh Ly Tổ trưởng CM Ủy viên  

10 Nguyễn Thị Thu Thủy Giáo viên Ủy viên  

11 Võ Thị Hòe Giáo viên Ủy viên  

       

(Danh sách này có 11 thành viên) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ: 

 

TT Họ tên Chức vụ 
Nhiệm vụ trong Hội 

đồng 

1 Cao Long Phi Tổ trưởng CM Nhóm trưởng 

2 Phạm Vũ Thị Lịch Nhân viên Thành viên 

 

III. PHÂN CÔNG CÁC NHÓM CÔNG TÁC: 
 

TT Họ tên Chức vụ 
Nhiệm vụ trong nhóm 

công tác 

Nhóm 1. Tiêu chuẩn 1: Tổ chức và quản lý nhà trường 

1 Từ Văn Đông Chủ tịch Hội đồng Nhóm trưởng 

2 Nguyễn Thanh Ly Tổ trưởng Tổ KHTN Nhóm phó 

3 Nguyễn Thị Thu Thủy Giáo viên Thành viên 

4 Phạm Vũ Thị Lịch Giáo viên Thành viên 

5 Phan Thị Thúy Hồng Giáo viên Thành viên 

Nhóm 2. Tiêu chuẩn 2: Cán bộ quản lý, giáo viên và nhân viên 

1 Cao Long Phi Tổ trưởng tổ KHXH Nhóm trưởng 

2 Phạm Thị Phương Thảo Giáo viên Nhóm phó 

3 Bùi Thị Kim Liên Giáo viên Thành viên 

4.  Nguyễn Lượng Giáo viên Thành viên 

Nhóm 3. Tiêu chuẩn 3: Cơ sở vật chất, thiết bị dạy học 

1 Trần Minh Hiến Chủ tịch Công đoàn Nhóm trưởng 

2 Nguyễn Thị Ngà Kế toán Nhóm phó 

3 Ngô Duy Hiệp Giáo viên Thành viên 2 

4 Nguyễn Thị Lang Giáo viên Thành viên 

5 Nguyễn Thị Ái Diễm Giáo viên Thành viên 

Nhóm 4. Tiêu chuẩn 4: Quan hệ gia đình, nhà trường và xã hội 

1 Nguyễn Tiến Dũng Tổng Phụ trách Đội Nhóm trưởng 

2 Ngô Duy Hiệp Giáo viên Nhóm phó 

3 Nguyễn Thị Cát Thy Giáo viên Thành viên 



4 Võ Thị Hòe Giáo viên Thành viên  

Nhóm 5. Tiêu chuẩn 5: Hoạt động giáo dục và kết quả giáo dục 

1 Phạm Văn Tài Phó Hiệu trưởng Nhóm trưởng 

2 Huỳnh Văn Năm Tổ phó tổ KHXH Nhóm phó 

3 Nguyễn Thị Trúc Ly Giáo viên Thành viên 

4 Bùi Thị Kim Liên Giáo viên Thành viên 

5 Nguyễn Tấn Hiệp   

 

 


